
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

Об утверждении расписания 
летней промежуточной аттестации 

I I | (зачет комиссия) 2024/2025 учебного 
года (шифр СВ.5005.2021) —-| 

В соответствии с пунктом 2.3 Правил обучения по основным 
образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденных приказом от 29.01.2016 № 470/1, пунктом 5(2) 1.2 
приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между 
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» 
(с последующими дополнениями и изменениями) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить расписание летней промежуточной аттестации 2024/2025 
учебного года для студентов очной формы обучения, осваивающих основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению подготовки 01.03.02 
«Прикладная математика и информатика», согласно Приложению. 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
начальника Учебного отдела по направлению процессы управления Нечипорук Т. П. 

Основание: учебный план 21/5005/1(85). 

. Заместителкначальника Учебного управления . ^ 
по направлениям математика, механика, /7\#7 * 
процессы управления, физика и химия Д. И. Николаева^ 

Г Л 
L J 

mailto:org@spbu.ru


УТВЕРЖДЕНО 

распоряжением от. 

Расписание летней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года, форма контроля - (общее) 

о*. o f. № AJD<9J//A 
W f 

1. Образовательные программы: Прикладная математика, фундаментальная информатика и программирование 
ЛЬ Повянет 21J501-ny I 21JG02-ny 21J503-ny 

1 

Философия (онлайн-курс), зачёт 
(комиссия) 

16.05.2025 09:30-11:05 
С использованием ин^зрмационно-коммуникадионных технологий (Д) 

16.05.2025 
09:30-11:05 

С использованием 
кнфородщнонно-

(гпъльпттгяттатпют 1 

Философия (онлайн-курс), зачёт 
(комиссия) 

доц. Паткуль А. Б., проф. Наумова Е. И., доц. Львов А. А., обучающиеся доц. Львов А. А., доц. Паткуль А. Б., проф. Наумова Е. И., 

2 

Основы бизнеса (онлайн-курс), зачёт 
(комиссия) 19.05.2025 

09:30-11:05 

С использованием 
информационно' 

«тимунияципянмк 

технологий 
(Д) 

19.05.2025 
09:30-11:05 

С использованием 
информационно-

коммуникационных 
технологии 

Ш 

2 

Основы бизнеса (онлайн-курс), зачёт 
(комиссия) 

проф. Львова Н. А., доц. Покровская Н. Вч доц. Ващук А Э., доц. Покровская Н В., доц. Ващук А. Э., проф. Львова Н. А., 

3 
Семинар по подготовке ВКР, зачёт 
(комиссия) 

20.05.2025 
17:10-18:45 

301 
(У350) 3 

Семинар по подготовке ВКР, зачёт 
(комиссия) 

доц. Егоров А. В., обучающиеся 

4 

Элеюив. Производственная практика 
(научно-исследовательская работа), зачёт 
(комиссия) 

21.05.2025 13:00 
2009 (У35) 4 

Элеюив. Производственная практика 
(научно-исследовательская работа), зачёт 
(комиссия) 

доц. Егоров А. В., обучающееся 

5 

Учебная пракшка (научно-
исследовательская работаХ зачёт 
(комиссия) 

22.05.2025 13:00 
2009 (У35) 5 

Учебная пракшка (научно-
исследовательская работаХ зачёт 
(комиссия) проф. Камачкин А. М„ обучающиеся 

2. Образовательные программы: Прикладная математика, фундаментальная информатика и программирование 

№ •решает 21.Б04-ау 21.Б05-ПТ 21.Б06-пу 

1 

Философия (ондайн-курс), зачёт 
(комиссия) 16.05.2025 

09:30- 11:05 

С использованием 
информационно 

И1ММуНИ1ШЦМ1ИППД 

технологий 
(Д) 

1 

Философия (ондайн-курс), зачёт 
(комиссия) 

проф. Ненова Е. И., доц. Паткуль А. Б., доц. Львов А. А., 

2 

Основы бизнеса (онлайн-курс), зачёт 
'комиссия) 19.05.2025 

09:30- 11:05 

С использованием 
информационно-

коммуникационных 
технологий 

Ш) 

2 

Основы бизнеса (онлайн-курс), зачёт 
'комиссия) 

доц. Ващук А. Э., проф. Львова Н. А., доц. Покровская Н. В., 

3 

"еминнр по подготовке ВКР, зач&г 
'комиссия) 

20.05.2025 17:10-18:45 
301 (У350) 3 

доц. Егоров А. В., обучающиеся 

4 

Электив. Производственная пракшка 
научно-исследовательская работа), зачёт 

21.05.2025 13:00 
2009 (У35) 4 

доц. Егоров А. Вч обучающиеся 



5 

Учебная практика (научно-
исследовательская работаХ зачёт 
(комиссия) 

22.05.2025 13:00 
2009 (У35) 5 

Учебная практика (научно-
исследовательская работаХ зачёт 
(комиссия) 

проф. Камачкин A. ML, обучающиеся 

б 
История математики (на английском 
языке), зачёт (комиссия) 

23.05.2025 
17:10-18:45 

131Д 
(У3511 б 

История математики (на английском 
языке), зачёт (комиссия) 

доц. Андреева Т. А., обучающиеся 
3. Образовательные программы; Прикладная математика, фундаментальная информатика и программирование 

№ Предмет 21.Б07-пу 21Л08-пу 2IJ509-ny 

1 

Философия (онлайв-курс), зачёт 
(комиссия) 

16.05.2025 
09:30-11:05 

С использованием 
инфсрмационно-

1 

Философия (онлайв-курс), зачёт 
(комиссия) 

доа Львов А. А., проф. Наумова Е И., доц. Паткуль А. Б., 

2 

Основы бизнеса (ондайн-курс), зачёт 
(комиссия) 

19.05.2025 
09:30- 11:05 

щтфпрмятгопншу 

ипммутпгеяцргпнтде 

технологий 
ДО 

19.05.2025 
09:30- 11:05 

С использованием 
информационно-

коммуникационных 
технологий 

Ш) 

2 

Основы бизнеса (ондайн-курс), зачёт 
(комиссия) 

лоп. Покровская R В., доп. Вашук А. Э.г проф. Львова Н. А.. доц. Ващук А. Э., проф. Львова R А^ доц. Покровская К В., 

3 
Семинар по подготовке ВКР, зачёт 
(комиссия) 

20.05.2025 
17:10-18:45 

301 
ГУ350) 

20.052025 
17:10-18:45 

301 
(У350) 3 

Семинар по подготовке ВКР, зачёт 
(комиссия) 

доц. Егоров А. В., обучающиеся доц. Егоров А. В., обучающеюся 

4 

Элекгав. Производственная практики 
(научно-исследовательская работа), зачёт 
(комиссия) 

21.05.2025 
13:00 

2009 
(У35) 4 

Элекгав. Производственная практики 
(научно-исследовательская работа), зачёт 
(комиссия) доц. Егоров А. В., обучающиеся 

5 

Учебная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт 
(комиссия) 

22.052025 13:00 
2009 (У35) 5 

Учебная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт 
(комиссия) 

проф. Камачкин А. М, обучающиеся 

Д: Дистанционная работа с 
У35: Университетский 
У350: Универс итетский 
У351: Университетский проспект, 

, д. 35, лит. А 
д. 35, корп. Е, лит. В 
д. 35, лит. Д 

Исполнитель: Гажевсввя Ваала Геннадьевна 


